
Domowe Przedszkole - choroby

Drodzy Rodzice,

Staramy robić wszystko co w naszej mocy, aby dzieci nie chorowały. Dbamy o higienę, nieustannie
pilnujemy dzieci, aby często myły ręce, dbamy o czystość w przedszkolu, dezynfekcję, wentylację
powietrza, utrzymujemy w pomieszczeniach temperaturę zgodną z wymogami, wychodzimy na
spacery, starannie ubieramy dzieci.

Jesteśmy też bardzo wdzięczne tym Rodzicom, którzy nigdy nie bagatelizują u swoich dzieci oznak
osłabienia, kataru, kaszlu, pierwszych śladów wysypki i wszystkich innych syndromów rozpoczynającej
się choroby czy przeziębienia. Doceniamy ich wysiłki i czas poświęcony na opiekę w domu nad
chorym dzieckiem. Wiemy, że często jest to trudne do zorganizowania, ale jednak się udaje.

I w tymmiejscu zwracamy się z ogromną prośbą do wszystkich Rodziców, aby nie przyprowadzali do
przedszkola dzieci przeziębionych, z katarem, kaszlem i innymi pierwszymi objawami albo
podejrzeniami choroby. Również dzieci niedoleczonych po przebytej chorobie, gdyż grozi to bardzo
niebezpiecznymi powikłaniami.

My, jako dyrekcja, nauczyciele i terapeuci, a także wszyscy odwiedzający nasze przedszkole specjaliści i
goście, również musimy dbać o nasze zdrowie, bo w przypadku naszej choroby nie ma osób, które nas
zastąpią. Nieobecność nauczycieli z powodu choroby rzutuje na jakość usług w przedszkolu, a
chcemy, aby zawsze były one na najwyższym poziomie. Nie uda się to bez Państwa pomocy, bardzo
liczymy na Państwa odpowiedzialność.

Wiemy, że przyczyn chorób szukać należy wszędzie, w powietrzu, sposobie życia, diecie, kontakcie z
innymi ludźmi, higienie, zmianach klimatycznych, braku mroźnych zim. Nie jesteśmy w stanie
wyeliminować zagrożenia chorobami, ale jesteśmy w stanie zminimalizować ryzyko zarażenia się w
przedszkolu dzieci od innych dzieci, i tego właśnie chcemy dopilnować. W trosce o wspólne dobro
będziemy bardziej restrykcyjnie podchodzić do niepokojących nas oznak chorób i przeziębień,
prosząc o niezwłoczne odebranie dziecka z przedszkola i jego powrót tylko wraz z zaświadczeniem od
lekarza o stanie zdrowia dziecka umożliwiającym bezpieczne uczęszczanie do przedszkola. Będziemy
też odmawiać przyjęcia dziecka do przedszkola z widocznymi objawami choroby lub przeziębienia.

Na koniec prosimy potraktować naszą prośbę zarówno osobiście jak i ogólnie, nie mamy na myśli
konkretnych osób pisząc o wyżej wymienionych sytuacjach. Naszym celem jest jedynie wzbudzenie
Państwa czujności, a także odpowiedzialności za zdrowie wszystkich dzieci przebywających w
Domowym Przedszkolu, a także dorosłych tu pracujących i starających się, aby każdy dzień w
przedszkolu mógł być dla Państwa dzieci radosny i rozwijający.

Z poważaniem
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